
' Obec Babylon
IČO: 00572551,

se sídlem Babylon 27, 344 01 Babylon,

zastoupena Pavlem Bambáskem, starostou obce

na straně jedné

a
Gerresheimer Horšovský Týn spol.s r.o.

IČ: 48360716

bankovní spojeni:

Zápis v obchodním rejstříku:

uzavírají

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ REKLAMY

l. Předmětem smlouvy je propagace firmy výše uvedené při pořádání akce:
Léto Babylon 06.07.2024
2. Obec Babylon se zavazuje v rámci výše uvedené akce:

a) uniístit dodané reklanmi předměty finny Gerresheimer (banneiy a propagační letáčky)
v prostorách areálu v den konání akce.

b) zajistit poděkování firmě v podobě loga na propagačních materiálech výše uvedené akce
3. Firma výše uvedená se zavazuje, že částku za propagaci v celkové výši..3 000,- Kč(slovy: tři
tisíce korun českých) uhradí do 30. června 2024

b) na účet číslo č. ú.: 762082399/0800,
4. Další podmínky neupravené výslovně v textu této smlouvy se řídí občanským zákoníkem

a dalšími obecně závaznými předpisy vztahujícínii se na sjednaný snduvní vztah.
5. Obsah této smlouvy může být mčněn dohodou smluvllich stran vždy jen písemnou forniou,
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

,...- avlem Bambáskem, starost"


